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CHIFFRES CLES - COMPTE ADMINISTRATIF 2024

BUDGET PRINCIPAL DE LA VILLE D’AUDINCOURT

Taux d'impositions
Foncier bati
Foncier non bati
Taxe d’habitation

Encours de la dette au 31/12
Capital souscrit

Capitale remboursé

Intéréts versés

Pays de Montbéliard Agglomération

2024

9 837 463,26

6702 801,41

177 457,18

895 407,35

17 613 129,20

2 450 857,00

5201 232,70

7379 165,00

380 616,00

5133 218,68

20 545 089,38

38,74 %
17,02 %
15,96 % pour mémoire

8512 320,82 €
2532331,04 €

3144 903,71 €
1367 705,61 €

11387 643,75 €
1 000 000,00 €
143416154 €

178 016,44 €
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